2020년 창업성공패키지 지원사업

경기북부년창업사관학교 입교생 모집안내

유망 창업아이템 및 혁신기술을 보유한 우수 창업자를 발굴하여 성공적인 창업사업화 지원을 위한, 『2020년 창업성공패키지 지원사업』 경기북부 청년창업사관학교 지원 대상자 모집을 다음과 같이 안내합니다.

2020년 1월 13일

- 다음 -

(1) 신청자격

- 정규과정 : 만 39세 이하인 창업 후 3년 이내 기업의 대표자 및 예비창업자
- * 예비창업자의 경우 최종 합격 후 협약일 전까지 사업자등록증 제출하여야 함
- * 기술경력 소지자는 만 49세까지 신청 가능(상세 기준은 모집공고 확인 요망)

(2) 주요 지원내용

- 사업화지원금 : 최대 1억원 이내(총 사업비의 70% 이하)
- * 용도 : 기술개발 및 시제품제작비, 지재권 취득비, 마케팅비 등
- * 사후환급 가능한 부가세 및 관세 등은 정부지원금 지원 대상에서 제외
- 창업사업화 인프라 : 창업공간(입소형) 및 창업교육, 사업화코칭 등

(3) 후속연계 지원

- 성공창업지원을 위해 정책자금*, 마케팅·판로, 기술개발, 글로벌 진출, 투자유치 등 후속 연계지원
- * (정책자금) 청년전용창업자금, 창업기반지원자금, 투융자복합금융 등
- ※ (경기북부지부) 공단의 전국 본·지부 중 정책자금 규모 1위, 따라서 후속연계 지원 선정 가능성이 가장 높음

(4) 모집분야 : 2개 과정 · 유형(지원기간은 각 과정당 1년 이내)

구 분	신청대상	정부지원금
정규과정	창업 후 3년 이하 초기 창업기업 대표자	1억원 이내
추가과정	창업사관학교 졸업기업(7~9기) 및 9기 졸업예정기업 대표자	1억원 이내

(5) 모집지역

청년창업사관학교	신청기업 소재지
경기북부(파주)	경기, 서울, 인천, 강원

* 기창업자는 현재 사업장 소재지 기준, 예비창업자는 주민등록등본상 주소지 기준

(6) 모집유형

구 분	내용	비고
입소형	창업사관학교 내 공용공간 및 개별창업공간 최대 4석 제공	선발 우대
준입소형	창업사관학교 내 공용공간 제공(외부에 사업장이 있는 경우)	

^{*} 외부에 사업장이 있는 경우에도 입소형 가능

- (7) 접수일정(안) : 공고일부터 2020. 2. 6(목) 17:00까지
 - * 단계별 날짜는 최종공고문 참조
- (8) 접수처 : 창업진흥원 K-스타트업 홈페이지(www.k-startup.go.kr) 온라인 접수
 - * 모집공고는 청년창업사관학교 홈페이지 (http://start.sbc.or.kr)와 창업진흥원 K-스타트업 홈페이지(www.k-startup.go.kr) 확인. 끝.